
 

 

Schülerverkehr LU   

Von Gartenstadt und Maudach zum Schulbeginn 

der Integrierten Gesamtschule LU Oggersheim 
Baustellenfahrplan 10.02.2020 bis vsl. 05.06.2020 

von Gartenstadt - Maudach zur IGSLO 

  Zubringer   

  Linie 76 Linie 79E Linie 74 Linie 73 

Niederfeld (Endstelle)     07:11   

Abteistr.     | 07:16 

Damaschkestr.     07:12 ➔ 07:17 

Otto-Thiele-Platz     | 07:19 

Ebereschenweg     | 07:19 

Kallstadter Str.     | 07:20 

Hochfeldstr.     07:14 ➔ 07:21 

Volkshaus     | 07:22 

Von-Kieffer-Str.   07:14 | | 

Schlesierstr.   07:15 | | 

Pommernstr.   07:16 | | 

Kärntner Str.   07:17 | | 

Marienkrankenhaus   07:19 ➔ ➔ 07:19 ➔  07:24 

Maudacher Bruch       07:26 

Maudach Ortseingang       07:27 

Maudach Gemeindehaus       07:28 

Maudach (Endstelle) 07:22     | 

Krappstr. 07:23     | 

Maudach Ortsmitte 07:25 ➔ ➔➔ ➔  ➔ ➔ ➔  07:29 

Kurt-Kern-Str.       07:30 

In den Neugärten       07:37 

Erich-Kästner-Str.       07:39 

 

 

 

 



 

 

Schülerverkehr LU   

 

Zusätzliche Fahrten zum Schulschluss 

ab Integrierte Gesamtschule LU Oggersheim 
Baustellenfahrplan 10.02.2020 bis vsl. 05.06.2020 

ab IGSLO Richtung Maudach - Gartenstadt 

  Mo+Do Di+Fr Mi 

Integr. Gesamtschule 16:09 15:25 13:10 

In den Neugärten 16:11 15:27 13:12 

Kurt-Kern-Str. 16:19 15:35 13:20 

Maudach Ortsmitte 16:20 15:36 13:21 

Maudach Gemeindehaus 16:21 15:37 13:22 

Maudach Ortseingang 16:22 15:38 13:23 

Maudacher Bruch 16:23 15:39 13:24 

Von-Kieffer-Str. 16:24 15:40 13:25 

Schlesierstr. 16:25 15:41 13:26 

Pommernstr. 16:26 15:42 13:27 

Kärntner Str. 16:27 15:43 13:28 

Leininger Str. 16:28 15:44 13:29 

Königsbacher Str. 16:29 15:45 13:30 

Kallstadter Str. 16:30 15:46 13:31 

Hochfeldstr. 16:32 15:48 13:33 

Abteistr. 16:33 15:49 13:34 

Damaschkestr. 16:34 15:50 13:35 

Niederfeld 16:35 15:51 13:36 

 


